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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 26 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino C.V
03/02/2024 - 18:35 Resultados
Récord Absoluto C.V. 27.14 PERIS SIMÓ, ROSA TORREMOLINOS 2022
Mejor Marca Autonómica 18F 28.21 HURTADO SIRERA, CARLA ORAN (ARG) 2022
Mejor Marca Autonómica 17F 28.21 VAN DER MEIJDE-MOZO, LUCIA CASTELLON 2023
Mejor Marca Autonómica 16F 28.43 CANOS SENECI, PALOMA SINGAPUR 2018

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto Femenino C.V

1. RUGGIERO CEBRIO, M.02 NADOS 28.32 19,00 -
2. HIERRO PUJOL, Aina 98 FERCA 28.44 16,00 -
3. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 CST C 28.78 14,00 19,00
4. BELTRAN DALMAU, L.05 CST C 28.90 13,00 -
5. HURTADO SIRERA, Carla04 FERCA 28.91 12,00 -
6. PENICHET CHEUNG, V.07 CST C 28.99 - 16,00
7. GUILLERMO, Olivia 09 T.ELC 29.10 11,00 -
8. FERNANDEZ RODRIGO, M.04 NADOS 29.18 10,00 -
9. PAYOLA ANGLADA, N.99 DELFI 29.35 9,00 -

10. CARDONA SANFRANCISCO, J.06 TRENC 29.83 8,00 14,00
11. VICENTE VILLAMON, M.08 ACMOR 29.86 7,00 13,00
12. PEREZ CABANES, Ainhoa08 PISCI 30.25 6,00 12,00
13. MOLEDO MENDEZ, D.08 FERCA 30.34 - 11,00
14. HERRERO LAZARO, C.07 T.ELC 30.53 4,50 9,50

COLL PAREDES, Aitana06 DELFI 30.53 4,50 9,50
16. BUIG NIZA, Yraya 08 NADOS 30.58 - 8,00

CORDOBA OROZCO, L.03 DELFI 30.58 - -
18. NAVARRO TENZA, Carla08 T.ELC 30.76 - 7,00
19. CARDONA SANFRANCISCO, A.09 TRENC 30.79 3,00 -
20. GARCIA FERNANDEZ, N.07 XATIV 30.83 2,00 6,00
21. GRANELL VALLES, Lara06 NADOS 30.88 - 5,00

MONTESA HERNANDEZ, A.04 FENIX 30.88 1,00 -
23. MARTEL PAREJA, Lucía06 FERCA 30.99 - 4,00
24. PASTOR PINO, Nuria 05 DELFI 31.11 - -
25. BUIG NIZA, Yaiza 05 NADOS 31.16 - -

NEGRON CAMPOS, Mar09 VILAR 31.16 - -
27. PIZARRO MONTERO, H.03 ACMOR 31.38 - -
28. MARQUEZ ALEMAÑ, S.08 S.VIC 31.41 - 3,00
29. VÁZQUEZ PORTAZ, A.08 S.VIC 31.72 - 2,00
30. GIMENO POZA, Andrea07 TRENC 31.80 - 1,00
31. GARCIA CUENCA, Eva05 DELFI 31.91 - -
32. RUBIO SAUS, Valeria 10 VALEN 32.02 - -
33. SANCHEZ CHECA, L. 03 MEDVAL 32.10 - -
34. PRIMO CUBEL, Maria 97 ALCUD 32.11 - -
35. NEGRON CAMPOS, Eva07 VILAR 32.12 - -
36. GARCIA RIDAURA, Tania07 VMAST 32.44 - -

LLOBELL ANDRADES, M.08 DENIA 32.44 - -
38. LÓPEZ MAESTRE, Esther08 ELDEN 32.51 - -
39. CABANILLAS RODRIGUEZ, N.07 FERCA 32.53 - -

MÉRIDA ARIAS, Sara 08 VALEN 32.53 - -
41. RODAS MARTIN, Claudia08 FERCA 32.86 - -
42. PONCE GONZALEZ, N.08 VALLD 32.87 - -
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 26, Fem., 50m Mariposa, Absoluto Femenino C.V

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

43. ANDANI SANCHIS, Paola08 XATIV 33.08 - -
44. DESCALS SAMPEDRO, B.06 XATIV 33.61 - -
45. KERR NEGRON, Carmen07 FERCA 33.82 - -
46. PUCHADES CAÑADA, M.08 VALEN 34.09 - -
47. LASAOSA SÁNCHEZ, A.08 VILAS 34.36 - -

Baja PEDRERO MARTINEZ, I.08 MEDVAL - -
Baja MARTINEZ LEON, Elena07 S.VIC - -
Baja SANCHO MIRASOL, I. 07 VALEN - -

Junior Femenino

1. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 CST C 28.78 14,00 19,00
2. PENICHET CHEUNG, V.07 CST C 28.99 - 16,00
3. CARDONA SANFRANCISCO, J.06 TRENC 29.83 8,00 14,00
4. VICENTE VILLAMON, M.08 ACMOR 29.86 7,00 13,00
5. PEREZ CABANES, Ainhoa08 PISCI 30.25 6,00 12,00
6. MOLEDO MENDEZ, D.08 FERCA 30.34 - 11,00
7. HERRERO LAZARO, C.07 T.ELC 30.53 4,50 9,50

COLL PAREDES, Aitana06 DELFI 30.53 4,50 9,50
9. BUIG NIZA, Yraya 08 NADOS 30.58 - 8,00

10. NAVARRO TENZA, Carla08 T.ELC 30.76 - 7,00
11. GARCIA FERNANDEZ, N.07 XATIV 30.83 2,00 6,00
12. GRANELL VALLES, Lara06 NADOS 30.88 - 5,00
13. MARTEL PAREJA, Lucía06 FERCA 30.99 - 4,00
14. MARQUEZ ALEMAÑ, S.08 S.VIC 31.41 - 3,00
15. VÁZQUEZ PORTAZ, A.08 S.VIC 31.72 - 2,00
16. GIMENO POZA, Andrea07 TRENC 31.80 - 1,00
17. NEGRON CAMPOS, Eva07 VILAR 32.12 - -
18. GARCIA RIDAURA, Tania07 VMAST 32.44 - -

LLOBELL ANDRADES, M.08 DENIA 32.44 - -
20. LÓPEZ MAESTRE, Esther08 ELDEN 32.51 - -
21. CABANILLAS RODRIGUEZ, N.07 FERCA 32.53 - -

MÉRIDA ARIAS, Sara 08 VALEN 32.53 - -
23. RODAS MARTIN, Claudia08 FERCA 32.86 - -
24. PONCE GONZALEZ, N.08 VALLD 32.87 - -
25. ANDANI SANCHIS, Paola08 XATIV 33.08 - -
26. DESCALS SAMPEDRO, B.06 XATIV 33.61 - -
27. KERR NEGRON, Carmen07 FERCA 33.82 - -
28. PUCHADES CAÑADA, M.08 VALEN 34.09 - -
29. LASAOSA SÁNCHEZ, A.08 VILAS 34.36 - -

Baja PEDRERO MARTINEZ, I.08 MEDVAL - -
Baja MARTINEZ LEON, Elena07 S.VIC - -
Baja SANCHO MIRASOL, I. 07 VALEN - -
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 26, Fem., 50m Mariposa

Junior Femenino 16

1. VICENTE VILLAMON, M.08 ACMOR 29.86 7,00 13,00
2. PEREZ CABANES, Ainhoa08 PISCI 30.25 6,00 12,00
3. MOLEDO MENDEZ, D.08 FERCA 30.34 - 11,00
4. BUIG NIZA, Yraya 08 NADOS 30.58 - 8,00
5. NAVARRO TENZA, Carla08 T.ELC 30.76 - 7,00
6. MARQUEZ ALEMAÑ, S.08 S.VIC 31.41 - 3,00
7. VÁZQUEZ PORTAZ, A.08 S.VIC 31.72 - 2,00
8. LLOBELL ANDRADES, M.08 DENIA 32.44 - -
9. LÓPEZ MAESTRE, Esther08 ELDEN 32.51 - -

10. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 VALEN 32.53 - -
11. RODAS MARTIN, Claudia08 FERCA 32.86 - -
12. PONCE GONZALEZ, N.08 VALLD 32.87 - -
13. ANDANI SANCHIS, Paola08 XATIV 33.08 - -
14. PUCHADES CAÑADA, M.08 VALEN 34.09 - -
15. LASAOSA SÁNCHEZ, A.08 VILAS 34.36 - -

Baja PEDRERO MARTINEZ, I.08 MEDVAL - -


